

با حضور وزیر کشور رقم خورد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۶۶ پروژه شهری شیراز با ۱۲ هزار میلیارد تومان



وزیر کشور تاکید کرد؛

هر مدیری در هر مسئولیتی برای رفع مشکلات مردم و بهبود معیشت آنها تلاش کند

شهردار شیراز خبر داد؛

امسال، سال افتتاح ابر پروژه‌های عمرانی، حمل‌ونقلی، زیست‌محیطی، ... شهری شیراز



همراه با نمایش فیلم



پایلت این قانون خبر داد و افزود: قانون شوراها نیز نیاز به بازنگری جدی دارد و ایراداتی برای کلانشهرها در آن وجود دارد. وی با بیان اینکه امروز مأموریت شهرداری‌ها تغییر جدی کرده است، گفت: به عنوان مثال انتظار فرهنگی از کلانشهر شیراز به شدت بالاست و در این راستا از وزیر کشور خواستار احیای معاونت فرهنگی شهرداری‌ها در کلانشهرهای مشهد، قم و شیراز هستیم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به مسئله کمبود واگن برای خطوط مترو شیراز نیز اشاره کرد و گفت: استقبال مردم شیراز از مترو فوق‌العاده بوده و بنابراین نیازمند تأمین واگن به میزان کافی هستیم.

شوند.

***تلاش مدیریت شهری شیراز موجب امیدواری جوانان شده است**

استاندار فارس نیز ادامه داد: شاهد توسعه و پیشرفت همه‌جانبه کلانشهر شیراز با همراهی ارزشمند مدیریت شهری هستیم و امروز می‌توان ادعا کرد که شیراز در همه جنبه‌ها، پیشرفت داشته است.

محمد مهدی ایمانیه با بیان این نکته که تلاش مدیریت شهری موجب امیدواری جوانان این شهر و دیار شده است، تأکید کرد: باید هم‌قسم شویم تا جلوی مهاجرت‌ها در استان نیز گرفته شود که این مهم با توسعه متوازن شهری و روستایی محقق خواهد شد.



فصل سی‌وهفتم کتاب عمران و آبادانی شیراز با افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۶۶ پروژه به ارزش ۱۲۰۰۰ میلیارد تومان و حضور وزیر کشور، مقامات ملی، استانی و شهری در دفتر توسعه این کلانشهر به ثبت رسید.

نخست این پروژه به طول ۴٫۴ کیلومتر به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی فازهای دوم و سوم آن امروز آغاز خواهد شد. وی ادامه داد: نهضت آسفالت و جهش عمرانی در شهرداری شیراز تعریف شد که امروز سی‌وهفتمین مرحله آن جهش عمرانی برگزار شد و براساس آن هرما یک پروژه تأثیرگذار به بهره‌برداری رسیده است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز خاطر نشان کرد: امسال، سال افتتاح ابر پروژه‌های عمرانی، حمل‌ونقلی، زیست‌محیطی، فرهنگی، گردشگری، شهرسازی، ورزشی و ... خواهد بود.

اسدی همچنین اضافه کرد: یک برنامه راهبردی نیز با ۴۵ پروژه مهم و تحول‌گرا تعریف شد که در دست اجرا و بهره‌برداری قرار دارند.

شهردار شیراز با اشاره به توسعه خطوط حمل‌ونقل ریلی در این کلانشهر از فعالیت و عملیات اجرایی خطوط چهارگانه و اتصال خط ۱ به ۴ سخن گفت.

اسدی همچنین به اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی و اختصاص ۳ درصد از بودجه عمرانی شهرداری شیراز به این موضوع سخن گفت.

حل مشکل کمبود واگن برای خطوط مترو، موضوع بازنگری باغ‌های قصر دشت و تأمین نیرو برای شهرداری شیراز از جمله درخواست‌های شهردار این کلانشهر از مقام عالی وزارت در این بخش از سخنان او بود.

اسدی همچنین در آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۱۴ زمین چمن مصنوعی و سالن ورزشی از مجموع ۶۶ پروژه سی و هفتمین مرحله جهش عمرانی این کلانشهر اظهار کرد: در راستای امیدآفرینی، هم‌افزایی، تأکید استاندار فارس و شورای اسلامی شهر شیراز، تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش فارس مبنی بر احداث زمین چمن مصنوعی در اماکن و محوطه‌های مربوط به آموزش و پرورش که قابلیت استفاده هم برای دانش‌آموزان و هم عموم مردم دارد، منعقد شد.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز عنوان کرد: پروژه بزرگراهی آیت‌الله شهید رئیسی در سه فاز و دو کوچهک به پایان می‌رسد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز با اشاره به آغاز عملیات اجرایی فاز دوم و سوم بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی در سی‌وهفتمین جهش عمرانی شهر شیراز اظهار کرد: این پروژه به طول ۱۰ کیلومتر اجرایی می‌شود و نهایتاً در فاز سوم خود در دو کوچهک (جاده فجر) به اتمام خواهد رسید.

به گفته محمدامین؛ در اجرای این پروژه چهار تقاطع غیرمسطح، سه پل بزرگ و ۱۲ پل آبراهی نیز احداث می‌شود.

وی عرض مقطع این مسیر را ۵۵ متر اعلام و خاطر نشان کرد: در طول مسیر دو عدد تونل جمعاً به طول ۱۱۰۰ متر نیز به اجرا درمی‌آید.



***امسال، سال افتتاح ابر پروژه‌های عمرانی، حمل‌ونقلی، زیست‌محیطی، ... شهری شیراز**

شهردار شیراز نیز گفت: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در راستای امیدآفرینی برای مردم که جزو تأکیدات و منویات رهبر معظم انقلاب است، براساس یک برنامه‌ریزی کار خود را در سه سال گذشته پیش برده‌اند و امروز و در چهارمین سال فعالیت،

ایمانیه اضافه کرد: اقدامات مطلوبی در بخش اسکان، تأمین آب و اشتغال روستاییان فارس انجام شده است.

به گفته وی؛ در سه سال گذشته از ۱۰۰۰ روستای دارای تنش آبی در استان، مشکل ۴۰۰ روستا حل شد و تا پایان امسال هم مشکل ۳۰۰ روستای دیگر مرتفع خواهد شد که حاصل تلاش همه‌جانبه است.



***شیراز آماده اجرای قانون مدیریت شهری است**

اقدامات انجام شده در معرض قضاوت عمومی قرار گرفته است. محمدحسین اسدی با اشاره به افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۶۶ پروژه به اعتبار ۱۲ هزار میلیارد تومان در سی و هفتمین مرحله از جهش عمرانی کلانشهر شیراز، عنوان کرد: بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی از جمله این پروژه‌هاست که به موازات محور شیراز-سپیدان و شیراز-یاسوج در دستور کار قرار گرفت که فاز

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با اشاره به چالش‌ها و خلأهای قانون شوراها، خواستار اجرای قانون مدیریت شهری که در مجلس شورای اسلامی هم مطرح هست، شد و اظهار کرد: اگر این قانون اجرایی شود خدمت بزرگی ایجاد خواهد شد. ابراهیم حسینی از آمادگی استان فارس و شهر شیراز برای اجرای

سرویس خیری/خدیجه غضنفری؛ وزیر کشور در آیین آغاز عملیات اجرایی فازهای ۲ و ۳ بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امروز کشور بیش از هر زمان دیگری نیاز به امنیت، آرامش، رفاه، همبستگی ملی و امید و امیدآفرینی دارد، اظهار کرد: با تدبیر رئیس‌جمهور، گام نخست تشکیل دولت وفاق ملی برداشته شد که گام بزرگی برای پیشرفت ایران اسلامی است، اما این به معنای پایان کار نیست، چرا که تحقق همبستگی ملی و پیشرفت همه جانبه به مؤلفه‌های دیگری هم نیاز دارد که کارآمدی و خدمت به مردم از مهمترین آنها هست.

اسکندر مؤمنی همچنین با تأکید بر این نکته که باید تلاش کنیم زندگی جاری مردم با آرامش و سهولت همراه باشد، عنوان کرد: همبستگی ملی تنها با شعار محقق نخواهد شد و هر مدیری در هر مسئولیتی باید برای رفع مشکلات مردم و بهبود معیشت آنها تلاش کند و این موضوع به ویژه برای مدیران شهری از اهمیت بالایی برخوردار است.

***لزوم حفظ رعایت کرامت همه مردان و زنان سرزمین**

وی در ادامه سخنان خود با تأکید بر این موضوع که احترام به مردم و حفظ رعایت کرامت همه مردان و زنان سرزمین با هر نژاد، سلیقه و قومیتی از اولویت برخوردار است، گفت: این مهم ایجاد هم‌افزایی خواهد کرد.

وزیر کشور اضافه کرد: بسیاری از مواقع شهروندی به اداره‌ای مراجعه می‌کند و کارش هم انجام می‌شود اما توأم با کرامت نیست و برعکس ممکن است کارش به دلایل متعدد قانونی انجام نشود اما اگر با احترام و اقیاع با وی برخورد شود، راضی از آن محل برمی‌گردد.

مقام عالی وزارت کشور با تأکید مجدد بر حفظ احترام به مردم به عنوان مهمترین سرمایه اجتماعی، از رعایت عدالت و فرصت‌های برابر برای همه مردم و مناطق شهری سخن گفت و افزود: به دلایل مختلف پیشرفت و توسعه در ایران، عموماً در شهرها و استان‌های بزرگ متمرکز شده، در حالی که باید عدالت و فرصت برابر، برای همه مردم در همه مناطق شهری ایجاد شود.

وی با تقدیر از راهاندازی مراکز متعدد فرهنگی در حاشیه شهر شیراز، گفت: نیاز همه مردم وجود مراکز فرهنگی، خدماتی و درمانی است و البته این مهم، رویکرد دولت وفاق ملی هم هست. مؤمنی از همه مسئولان خواست که پروژه‌های نیمه تمام را دسته‌بندی و براساس اهمیت و اولویت، به عنوان پروژه‌های پیشران در دستور کار قرار دهند.

وی ادامه داد: برخی از پروژه‌ها درصد پیشرفت بالایی دارند اما با کمبود منابع مالی هستند که باید تعیین تکلیف

